
ZARZĄDZENIE URO.0050.219.2020.HPT
WÓJTA GMINY POCZESNA

z dnia 6 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Poczesna nr 107/XIII/19 z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie budżetu 
gminy na 2020 oraz na podstawie art.257, art. 258 ust.1 pkt.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z póź. zm.):

Wójt Gminy Poczesna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2020 rok w związku z:

1) bieżącym wykonaniem budżetu.

§ 2. 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 76.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

mgr inż. Krzysztof Ujma

Id: 3600F684-20CB-4B83-BED6-F813E5FE8194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.219.2020.HPT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 314 080,00 6 700 373,00 6 699 173,00 64 260,00 6 634 913,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 707,00 613 707,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 314 080,00 6 700 373,00 6 699 173,00 64 260,00 6 634 913,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 707,00 613 707,00 8 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 377 400,00 71 490,00 71 490,00 0,00 71 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 910,00 305 910,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 400,00 41 490,00 41 490,00 0,00 41 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 910,00 305 910,00 8 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 519 048,00 2 519 048,00 2 519 048,00 51 760,00 2 467 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 669 048,00 2 669 048,00 2 669 048,00 51 760,00 2 617 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 200 010,00 67 510,00 66 310,00 0,00 66 310,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 010,00 37 510,00 36 310,00 0,00 36 310,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 546 300,00 460 300,00 460 300,00 0,00 460 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 300,00 400 300,00 400 300,00 0,00 400 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 249 792,00 160 495,00 160 495,00 12 500,00 147 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 297,00 89 297,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 792,00 130 495,00 130 495,00 12 500,00 117 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 297,00 89 297,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 362 510,77 64 067 058,77 36 970 129,12 22 150 655,27 14 819 473,85 4 124 000,00 22 134 356,65 238 573,00 0,00 600 000,00 4 295 452,00 4 295 452,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 362 510,77 64 067 058,77 36 970 129,12 22 150 655,27 14 819 473,85 4 124 000,00 22 134 356,65 238 573,00 0,00 600 000,00 4 295 452,00 4 295 452,00 13 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3600F684-20CB-4B83-BED6-F813E5FE8194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Poczesna nr URO.0050.219.2020.HPT

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 234 665,00 234 665,00 234 665,00 0,00 234 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 665,00 158 665,00 158 665,00 0,00 158 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 234 665,00 234 665,00 234 665,00 0,00 234 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 665,00 158 665,00 158 665,00 0,00 158 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 314 080,00 6 700 373,00 6 699 173,00 64 260,00 6 634 913,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 707,00 613 707,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 390 080,00 6 776 373,00 6 775 173,00 64 260,00 6 710 913,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 707,00 613 707,00 8 000,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 519 048,00 2 519 048,00 2 519 048,00 51 760,00 2 467 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 595 048,00 2 595 048,00 2 595 048,00 51 760,00 2 543 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 68 362 510,77 64 067 058,77 36 970 129,12 22 150 655,27 14 819 473,85 4 124 000,00 22 134 356,65 238 573,00 0,00 600 000,00 4 295 452,00 4 295 452,00 13 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 000,00 -76 000,00 -76 000,00 0,00 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 362 510,77 64 067 058,77 36 970 129,12 22 150 655,27 14 819 473,85 4 124 000,00 22 134 356,65 238 573,00 0,00 600 000,00 4 295 452,00 4 295 452,00 13 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3600F684-20CB-4B83-BED6-F813E5FE8194. Podpisany Strona 1




